

# COUVERTURE- ZINGUERIE

## ENT-RENAUD J.L.

22 rue de la Grenouillère- 89710 Champvallon  
 TEL: 03.86.91.08.44 -N° SIRET : 428 971 014 00017

Facture (EN EURO) : 003020

Mr GERARD BAUDOUIN  
 1 Route de Chamvres  
 89710 CHAMPVALLON



### A RENVOYER

DESIGNATION	Quantité	Prix Unitaire	Montant
* Démontage des ardoises et des liteaux usagés plus évacuation décharge publique.	18.20 M2	6.86	124.85
* Support ardoises Volige avec pointes galvas.	18.20 M2	6.10	111.02
* Raccord des tuiles plus ardoises avec noquet zinc.	6.80 ML	16.77	114.04
* Ardoises d'Espagne 1er choix, couverture ardoises.	18.20 M2	42.68	776.78
* Pose d'un épis en zinc avec une croix inox.	1 U	536.59	536.59
* Arêtier fermé à trois ou deux biaises.	4 ML	42.68	170.72
* Arêtier vertical entière demie.	5 ML	42.68	213.40
* Démontage des lames de bois sur les abats-sons quatre cotés et remplacement à neuf sur 50% plus repeindre en noir trois jours.	24 H	27.44	658.56
* Echafaudage tubulaire monté en tube simple avec collier surface totale.	60 M2		
* Durée de montage et repliement.	24 H	27.44	658.56
* Tube PVC bâtiment JC 4M D 50.	12 M	1.40	16.80
* Tube PVC bâtiment JC 4M D 80.	20 M	2.00	40.00
* Tube PVC bâtiment JC 4M D 125.	20 M	3.05	61.00
* Tube PVC bâtiment JC 4M D 140.	12 M	4.10	49.20
* Tube PVC bâtiment JC 4M D 160.	16 M	4.30	68.80
* Tube PVC bâtiment JC 4M D 200.	24 M	6.80	163.20
* Coude simple M-F 87'D 80.	3 U	1.80	5.40

Fait à Champvallon le:13 mars 2003

Lu et approuvé le :

COUVERTURE - ZINGUERIE  
**Ent RENAUD J.L**  
 22, Rue de la Grenouillère  
 89710 CHAMPVALLON  
 Tél. 03 86 91 08 44  
 N° SIRET 428 971 014 00017 - APE 452 J

Payé le 18.03.03

**A RENVOYER**

DESIGNATION	Quantité	Prix Unitaire	Montant en Euro
* Coude simple M-F 45' D 200.	3 U	18.90	56.70
* Coude simple M-F 45' D 160.	2 U	8.35	16.70
* Culotte simple F-F 45' D 160.	1 U	17.50	17.50
* Réduction EXT excentrée D 160/140.	1 U	7.30	7.30
* Réduction EXT excentrée D 160/100.	1 U	9.45	9.45
* Tampon réduction simple 100/80.	1 U	2.80	2.80
* Culotte simple F-F 45' D 140.	1 U	20.80	20.80
* Réduction EXT excentrée D 140/125.	2 U	6.35	12.70
* Culotte simple F-F 45' D 200.	1 U	35.90	35.90
* Réduction EXT excentrée D 200/160.	1 U	17.70	17.70
* Réduction EXT excentrée D 200/125.	1 U	17.70	17.70
* Tampon réduction simple 125/80.	1 U	4.05	4.05
* Manchon F A butée D 80.	1 U	1.10	1.10
* Manchon F A butée D 125.	1 U	1.60	1.60
* Manchon F A butée D 200.	2 U	8.30	16.60
* Cour. PE80 AEP bleue 25M 16B 25X3.0.	1 U	15.10	15.10
* Manchon SER EXT 25X25.	1 U	4.80	4.80
* Rlx. disp. AVERT. POSE MANU. 100M bleu 30CM.	1 U	13.40	13.40
* Frais de port.	1 U	9.00	9.00
<b>TOTAL H.T</b>			<b>4049.82</b>
<b>T.V.A 5.5%</b>			<b>222.74</b>
<b>TOTAL T.T.C EN EURO</b>			<b>4272.56</b>
<b>Acompte déjà versé.</b>			<b>2286.74</b>
<b>TOTAL T.T.C EN EURO</b>			<b>1985.82</b>

Fait à Champvallon le : 13 mars 2003

Lu et approuvé: